ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số: 43 /ĐHQGHN-CTHSSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

V/v thông báo danh sách sinh viên nhận học

bổng từ Quỹ học bổng và Văn hóa Việt

Nam Kumho Asiana lần thứ 5.
Hà Nội, ngày 10  tháng 1 năm 2012

Kính gửi:  Các đơn vị đào tạo

  Nhận được công văn số KVSC-11-116 của Quỹ Học bổng và Văn hóa Việt

Nam Kumho Asiana về việc thông báo danh sách sinh viên nhận học bổng Quỹ lần

thứ 5, ĐHQGHN xin gửi các đơn vị danh sách sinh viên đã được Quỹ xét trao học

bổng lần này.

- Giá trị học bổng: 100 USD/học kỳ.

- Phương thức: Chuyển khoản vào tài khoản cá nhân 1 lần/kỳ cho đến khi sinh

viên tốt nghiệp.

- Tiêu chí xét duyệt: Điểm trung bình học tập học kỳ đạt 2.8 trở lên (tính theo

thang điểm 4).

ĐHQGHN đề nghị các đơn vị thông báo tới sinh viên có tên trong danh

sách, đồng thời tập hợp các thông tin liên quan đến tài khoản cá nhân của sinh viên

(theo mẫu) và gửi về ĐHQGHN (qua Ban Chính trị và Công tác Học sinh Sinh

viên) bằng văn bản và qua email (oanhvt@vnu.edu.vn) chậm nhất là ngày

17/1/2012 để ĐHQGHN tập hợp và gửi Quỹ học bổng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, Ban CTHSSV, O8.

TL. GIÁM ĐỐC

KT.TRƯỞNG BAN CHÍNH TRỊ VÀ CÔNG TÁC HSSV

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đã ký

TS. Nguyễn Thị Tuyết